
Jitka H. (Jiitu) ID 80782 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 23:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám, že jste zavítaly na mé stránky mimibazárku a doufám, že budete se zbožím, které si vyberete spokojeni.
  Zboží prodávám ve stavu, které odpovídá mé ceně. Vady a poškození uvádím. Na Vaše dotazy ráda odpovím :-) Reklamace
přijímám jen pokud je zboží poškozené a nebylo to uvedeno při prodeji.
  K ceně připočítávám ještě poštovné, dle tarifu České Pošty 37-60.Může tam dojít k malému rozdílu jelikož to nemam jak
převážit..Do zahraničí nezasílám!!!!!!!!Osobní odběr nepreferuji,je to pro mě náročnější k vzhledem k tomu,že mám malé
dítě,děkuji za pochopení.Na dobírku nezasílám.
  PLATBA za zboží - převodem na účet.
  Zboží zasílám většinou jen o víkendu,jindy se na poštu nedostanu.Děkuji a přeji krásný den:-)))
  Výměnu zboží za zboží neprovádím!!!
  Jitka Hubičková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

